ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПАРУСНОГО СПОРТА
            РОССИЙСКИЙ ПАРУСНЫЙ ГОНОЧНЫЙ СОЮЗ, ОСНОВАН В 1912 ГОДУ

          RUSSIAN YACHTING FEDERATION
                RUSSIAN YACHT RACING UNION, ESTABLISHED IN 1912

119991, г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, к.446

Тел.: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Факс: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

Off.446, 8, Luzhnetskaya emb., Mosсow, Russia, 119991

Phones: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Fax: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

ПРОТОКОЛ

Внеочередного заочного голосования

Президиума Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация парусного спорта»

Форма собрания: заочная

Дата составления Протокола – 30 сентября 2020 г.
Адрес для поступления документов: 119991, г. Москва, Лужнецкая наб., 8с1, офис 446, d.dobronravova@vfps.ru

Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов

Президиума – 30 сентября 2020 г.

30.09.2020 г. с 23:30 до23:50 Добронравовой Д.Р. был произведен подсчет поступивших голосов.

В голосовании приняли участие члены Президиума: В.Н. Силкин (Президент), С.П. Алексеев, В.Е.

Механиков, С.Н. Джиенбаев, В.Ю. Пильчин, Ю.В. Крюченков, М.И. Ермаков, М.В. Каганский, Е.Ю.

Скудина, И.В. Ченцов, С.Б. Щербаков,

Всего членов Президиума — 17 человек, всего лиц, принявших участие в голосовании — 11

человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.

Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов Президиума, признаны

действительными.

Председатель собрании членов Президиума – Алексеев С.П.

Секретарь собрания членов Президиума – Д.Р. Добронравова

Лицо, проводившее подсчет голосов – Д.Р. Добронравова

Повестка дня:

1. Внесение изменений в численный и персональный состав счетной комиссии, утверждение

состава счетной комиссии

2. О членстве в ВФПС

1. Внесение изменений в численный и персональный состав Счетной комиссии, утверждение

состава Счетной комиссии

Ввиду невозможности участия некоторых членов Счетной комиссии из ранее согласованного списка в

связи с непредвиденными обстоятельствами:

1.1. Внести изменения в численный и персональный состав Счетной комиссии.

1.2. Утвердить состав Счетной комиссии:

- Волков Дмитрий Васильевич, Всероссийская ассоциация летних олимпийских видов спорта

- Гершкович Максим Михайлович, член ВФПС

- Зыбин Александр Александрович, член ВФПС

- Ухин Михаил Сергеевич, член ВФПС

РЕШЕНИЕ:

1.1. Внести изменения в численный и персональный состав Счетной комиссии.

1.2. Утвердить состав Счетной комиссии:

- Волков Дмитрий Васильевич, Всероссийская ассоциация летних олимпийских видов спорта

mailto:info@vfps.ru
mailto:info@vfps.ru
mailto:d.dobronravova@vfps.ru

- Гершкович Максим Михайлович, член ВФПС

- Зыбин Александр Александрович, член ВФПС

- Ухин Михаил Сергеевич, член ВФПС

-- «голосовали единогласно «ЗА» --

2.  О членстве в ВФПС

2.1 Об ИСКЛЮЧЕНИИ юридических лиц из списка членов ВФПС

- Региональную физкультурно-спортивную общественную организацию "Федерация Парусного Спорта"

Республики Северная Осетия-Алания» в связи с ликвидацией юридического лица;

РЕШЕНИЕ:

Исключить РФСОО «ФПС» Республики Северная Осетия-Алания» в связи с ликвидацией юридического

лица.

-- «голосовали единогласно «ЗА» --

2.2 О ВОССТАНОВЛЕНИИ статуса члена ВФПС в связи с погашением задолженности по оплате

членских взносов следующих юридических лиц:

- Общество с ограниченной ответственностью «Яхт-клуб Остров Сокровищ»

- Региональная общественная организация «Карельская Республиканская Федерация парусного спорта»

(КР ФПС) (бывшая РОО «Карельская федерация парусного спорта «Вольный ветер»)

- Общественная организация "Федерация парусного спорта Костромской области"

- Региональная общественная организация "Федерация парусного спорта Новгородской области"

- Общественная организация "Федерация парусного спорта Чувашской Республики"

- Общество с ограниченной ответственностью "Школа Яхтенного Мастерства"

РЕШЕНИЕ:

Восстановить статус члена ВФПС указанных юридических лиц в связи с погашением

задолженности по оплате членских взносов.

-- «голосовали единогласно «ЗА» --

Председатель собрания       С.П. Алексеев

Секретарь собрания        Д.Р. Добронравова